
Supplemento alla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea
Info e formulari on-line: http://simap.ted.europa.eu

COMUNE DI MONZA – AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione e indirizzi 

Denominazione: Comune di Monza - Servizio CUA Gare e Contratti
Indirizzo: P.zza Trento e Trieste
Città: Monza Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia
Persona di contatto: Tel: 03923721
E-mail: appalti@comune.monza.it Indirizzo  Internet  (URL:)  www.comune.monza.it

www.arca.regione.lombardia.it
Posta Elettronica Certificata PEC: monza@pec.comune.monza.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale e locale

I.5) Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TRASPORTO PER
DISABILI 

LOTTO  1  TRASPORTO  E  ACCOMPAGNAMENTO  PRESSO  CENTRI  DIURNI  DISABILI  COMUNALI  -  CIG
8243748C0C

LOTTO  2  TRASPORTO  E  ACCOMPAGNAMENTO  PRESSO  LE  SCUOLE  PRESSO  CUI  E’  ATTIVO  IL
PROGETTO INCLUSIONE - CIG 82437562A9

LOTTO  3  TRASPORTO  E  ACCOMPAGNAMENTO  PRESSO  SCUOLA  DI  BOSISIO  PARINI  ALUNNI  CON
DISABILITA’ - CIG 8243764941

LOTTO 4 –TRASPORTO DI  PERSONE CON DISABILITA’  PRESSO STRUTTURE SEMIRESIDENZIALI  NON
COMUNALI – CIG 8243772FD9

II.1.2) Codice CPV principale: 60130000−8 

II.1.3) Tipo di appalto Servizi

II.1.4) Breve descrizione: L'appalto comprende tutti i servizi indicati all'art. 1 e seguenti del
Capitolato Speciale d'Appalto per ogni singolo lotto

II.1.6) Informazioni relativi ai lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: SI 

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione 

Codice NUTS ITC4D Luogo principale di esecuzione: Monza

1



II.2.5) Criteri di aggiudicazione

La presente procedura di gara verrà aggiudicata con il criterio dell’offerta economicamente
più’ vantaggiosa con l’assegnazione del punteggio di seguito indicato, (per ogni lotto):

OFFERTA TECNICA     max punti 70

OFFERTA ECONOMICA     max punti 30    

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni no

SEZIONE IV: PROCEDURA

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1) Pubblicazione precedente relative alla stessa procedura: SI

Numero dell'avviso nella GU S: n. 2020/S 070-166831 dell'8/4/2020

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

LOTTO 1 TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO PRESSO CENTRI DIURNI DISABILI COMUNALI 

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/07/2020

V.2.2.) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 2
Numero di offerte ricevute da PMI: 2
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 2
L'appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Cooperativa Sociale Per Monza 2000 a r.l.
Indirizzo postale: via G. Passerini, 13
Città: Monza Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia
E-mail: permonza2000@mypec.eu
Il contraente è una PMI: si

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d'appalto Lotto 1 (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto: Euro 1.106.921,76 IVA esclusa. 

Valore totale del contratto d'appalto: Euro 1.044.358,55 IVA esclusa

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Il contratto non verrà subappaltato

2



LOTTO 2  TRASPORTO E  ACCOMPAGNAMENTO PRESSO LE  SCUOLE  PRESSO CUI  E’  ATTIVO  IL
PROGETTO INCLUSIONE 

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 03/07/2020

V.2.2.) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1
Numero di offerte ricevute da PMI: 1
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri dell'UE: 0
Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1
L'appalto è stato aggiudicato ad un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Cooperativa Sociale Per Monza 2000 a r.l.
Indirizzo postale: via G. Passerini, 13
Città: Monza Codice NUTS: ITC4D Codice Postale: 20900 Paese: Italia
E-mail: permonza2000@mypec.eu
Il contraente è una PMI: si

V.2.4) Informazioni sul valore del contratto d'appalto Lotto 2 (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto:  Euro 497.830,20 IVA esclusa. 

Valore totale del contratto d'appalto: Euro 471.409,80 IVA esclusa

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Il contratto non verrà subappaltato

LOTTO 3 TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO PRESSO SCUOLA DI BOSISIO PARINI ALUNNI CON
DISABILITA’ 

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione

L'appalto non è aggiudicato - Non sono pervenute offerte

LOTTO 4 –TRASPORTO DI PERSONE CON DISABILITA’ PRESSO STRUTTURE SEMIRESIDENZIALI NON
COMUNALI 

V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione

L'appalto non è aggiudicato - Non sono pervenute offerte

VI.5) Data di spedizione del presente avviso: 13/07/2020

                                                                 

                                                                               Il Dirigente del Settore Servizi Sociali
                                                                                          Dott.ssa Lucia Negretti
                                                                                                FIRMATO DIGITALMENTE

3


